
2019-2020 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ 
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ ECZACILIK FAKÜLTESİ MAZERET SINAV PROGRAMI 

9 ARALIK 2019 
PAZARTESİ 

10 ARALIK 2019 
SALI 

11 ARALIK 2019 
ÇARŞAMBA 

12 ARALIK 2019 
PERŞEMBE 

13 ARALIK 2019 
CUMA 

14 ARALIK 2019 
CUMARTESİ 

15 ARALIK 2019 
PAZAR 

09:30-10:30 
ECF 203 Anatomi 
Uygulama II 

 
09:30-10:30 
ECF 207 Analitik 
Kimya II 

09:30-10:30 
ECF 223 Genel 
Farmakoloji 

Saat: 9:00-10:00 
ECF 309 
Farmakognozi I 

Saat 8:30-9:30 
ECF 415 Farmasötik 
Kimya IV 

Saat 9:00-10:00 
ECF 417 Eczacılık 
Tarihi ve Deontoloji 

 
 

Saat: 11:30-12:30 
ECF 107 Tıbbi Biyoloji ve 
Genetik  
ECF 205/ ECF 221 
Fizyoloji II 
ECF 401 Farmasötik 
Teknoloji III 

  Saat: 10:30-11:30  
UIN 101 İngilizce I 

Saat: 11:00-12:00 
ECS 305 Etnobotanik 
ECS 401 Farmasötik 
Dozaj Şekilleri ve 
Modern Terapotik 
Sistemler 
ECS 403 Herbaryum 
Uygulama Teknikleri 

Saat: 11:30-12:30 
ECF 411 Santral Sinir 
Sistemi Hastalıklarında 
Akılcı İlaç Kullanımı 
Modülü 

Saat: 12:30-13:30  
ECF 113 Genel Kimya 
ECF 311 Farmakognozi 
Laboratuvarı I 
ECF 405 Klinik 
Eczacılık I 
ECF 201 Anatomi II 

Saat: 12:30-13:30  
ECF 301 Biyokimya 
Laboratuvarı 

Saat: 12:30-13:30 
ECF 117 Biyomedikal 
Fizik 
ECF 303 Farmasötik 
Kimya II  
ECS 405 İlaç 
Analizlerinde Ayırma 
Teknikleri ve 
Kromatografi 

Saat: 12: 30-13: 30 
ECF 313 Farmasötik 
Teknoloji I 
ECF 403 Farmasötik 
Teknoloji  
Laboratuvarı III 
ECF 115 Matematik – 
Biyoistatistik 

 
Saat: 12:30-13:30 
ECF 209 Analitik Kimya 
Lab. II 

 

  
Saat: 15:30-16:30 
ECF 225 / ECS 205 
İlaç Nomenklatürü 

Saat: 15:30-16:30 
ECF 211 Biyokimya 

Saat: 15:30-16:30 
ECF 407 Klinik 
Eczacılık  
Uygulamaları I 

Saat: 15:30-16:30 
UTD 101 Türk Dili I 
ECF 319 
Kardiyovasküler Sistem 
Hastalıklarında Akılcı İlaç 
Kullanımı Modülü 

15:30-16:30 
ECF 213 Farmasötik 
Mikrobiyoloji İmm. II 

Saat: 16:30-17:30 
ECS 315 Farmasötik 
Teknoloji Laboratuvarı 
ECF 413 Farmasötik 
Toksikoloji 

Saat: 16:30-17:30 
ECF 215 Farmasötik 
Kimya Giriş 
ECF 305 Farmasötik 
Kimya Laboratuvarı II 
ECS 407 Fitoterapötik 
Ürünlerde Standardizasyon 
ve Kalite Kontrol 
Yöntemleri 

 

Saat: 16:00-17:00 
ECS 107 Laboratuvarda 
Güvenli Çalışma 
ECS 301 Analitik 
Kimyada Ön Çal. 
Prensipleri ve 
Elektroanalitik Yön. 
Uyg. 

Saat: 16: 45-17: 45 
ECF 109 
Eczacılığa Giriş ve 
Eczacılık Terminolojisi 
ECS307 Yazılı ve 
Sözlü İletişim 
Teknikleri 
ECS 303 Farmasötik 
Önformülasyon 
ECF 419 Eczacılık 
Mevzuatı ve 
İşletmeciliği 

Saat: 16:30-17:30 
ECS 207 Sosyal 
Sorumluluk Projesi 

Saat: 16:30-17:30 
ECS 201 Bilim Tarihi 

Saat: 17:15-18:15 
UAI 101 Atatürk İlkeleri 
ve İnkılap Tarihi I 

 

Saat: 17:30-18:30 
ECF 307 Farmakoloji II 
ECF 409 Farmakoloji 
IV 
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TARİH SAAT DERS SINAV YERİ 

9 ARALIK 2019 
PAZARTESİ 

09:30-10:30 ECF 203 Anatomi Uygulama II Seminer Salonu 

12:30-13:30 ECF 113 Genel Kimya Seminer Salonu 

12:30-13:30 ECF 311 Farmakognozi Laboratuvarı I Seminer Salonu 

12:30-13:30 ECF 405 Klinik Eczacılık I Derslik 3 

12:30-13:30 ECF 201 Anatomi II Seminer Salonu 

16:30-17:30 ECS 315 Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı I Seminer Salonu 

16:30-17:30 ECF 413 Farmasötik Toksikoloji Seminer Salonu 

17:15-18:15 UAI 101 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi I Seminer Salonu 

10 ARALIK 2019 
SALI 

11:30-12:30 ECF 107 Tıbbi Biyoloji ve Genetik Seminer Salonu 

11:30-12:30 ECF 205 Fizyoloji II 
ECF 221 Fizyoloji II Seminer Salonu 

11:30-12:30 ECF 401 Farmasötik Teknoloji III Derslik 3 

12:30-13:30 ECF 301 Biyokimya Laboratuvarı Seminer Salonu 

16:30-17:30 ECF 215 Farmasötik Kimya Giriş Seminer Salonu 

16:30-17:30 ECF 305 Farmasötik Kimya Laboratuvarı II Seminer Salonu 

16:30-17:30 ECS 407 Fitoterapötik Ürünlerde Standardizasyon ve Kalite 
Kontrol Yöntemleri Derslik 3 

 
 
 
 

09:30-10:30 ECF 207 Analitik Kimya II Seminer Salonu 

12:30-13:30 ECF 117 Biyomedikal Fizik Seminer Salonu 
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11 ARALIK 2019 
ÇARŞAMBA 

12:30-13:30 ECF 303 Farmasötik Kimya II Seminer Salonu 

12:30-13:30 ECS 405 İlaç Analizlerinde Ayırma Teknikleri ve 
Kromatografi Derslik 3 

15:30-16:30 ECF 225 İlaç Nomenklatürü 
ECS 205 İlaç Nomenklatürü Seminer Salonu 

17:30-18:30 ECF 307 Farmakoloji II Derslik 3 

17:30-18:30 ECF 409 Farmakoloji IV Derslik 3 

12 ARALIK 2019 
PERŞEMBE 

09:30-10:30 ECF 223 Genel Farmakoloji Seminer Salonu 

12:30-13:30 
 ECF 313 Farmasötik Teknoloji I Seminer Salonu 

12:30-13:30 
 ECF 403 Farmasötik Teknoloji Laboratuvarı III Derslik 2 

12:30-13:30 
 ECF 115 Matematik – Biyoistatistik Seminer Salonu 

15:30-16:30 ECF 211 Biyokimya Seminer Salonu 

16:00-17:00 ECS 107 Laboratuvarda Güvenli Çalışma Seminer Salonu 

16:00-17:00 ECS 301 Analitik Kimyada Ön Çal. Prensipleri ve 
Elektroanalitik Yön. Uyg. Seminer Salonu 

13 ARALIK 2019 
CUMA 

9:00-10:00 ECF 309 Farmakognozi I Seminer Salonu 

10:30-11:30 UIN 101 İngilizce I Seminer Salonu 

15:30-16:30 ECF 407 Klinik Eczacılık Uygulamaları I Seminer Salonu 

16: 45-17: 45 ECF 109 Eczacılığa Giriş ve Eczacılık Terminolojisi Derslik 1 

16: 45-17: 45 ECS307 Yazılı ve Sözlü İletişim Teknikleri Derslik 1 

16: 45-17: 45 ECS 303 Farmasötik Önformülasyon Derslik 1 
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16: 45-17: 45 ECF 419 Eczacılık Mevzuatı ve İşletmeciliği Derslik 3 

14 ARALIK 2019 
CUMARTESİ 

8:30-9:30 ECF 415 Farmasötik Kimya IV Seminer Salonu 

11:00-12:00 ECS 305 Etnobotanik Derslik 2 

11:00-12:00 ECS 401 Farmasötik Dozaj Şekilleri ve Modern Terapotik 
Sistemler Seminer Salonu 

11:00-12:00 ECS 403 Herbaryum Uygulama Teknikleri Derslik 3 

12:30-13:30 ECF 209 Analitik Kimya Lab. II Seminer Salonu 

15:30-16:30 UTD 101 Türk Dili I Derslik 1 

15:30-16:30 ECF 319 Kardiyovasküler Sistem Hastalıklarında Akılcı İlaç 
Kullanımı Modülü Derslik 2 

16:30-17:30 ECS 207 Sosyal Sorumluluk Projesi Seminer Salonu 

15 ARALIK 2019 
PAZAR 

9:00-10:00 ECF 417 Eczacılık Tarihi ve Deontoloji Seminer salonu 

11:30-12:30 ECF 411 Santral Sinir Sistemi Hastalıklarında Akılcı İlaç 
Kullanımı Modülü Seminer salonu 

15:30-16:30 ECF 213 Farmasötik Mikrobiyoloji İmm. II Seminer salonu 

16:30-17:30 ECS 201 Bilim Tarihi Seminer salonu 

 


